
令和３年９月２２日
保護者 様

中種子町立野間小学校

野間小学校秋季大運動会における感染症防止ついて（お願い）

爽秋の候，皆様方におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より，本校の教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。
さて，今年度の秋季大運動会は新型コロナウイルス感染症防止及び熱中症予防の取組を

実施しての開催となります。
ついては，下記のとおり，当日，参観される保護者の皆様のご理解とご協力をお願いい

たします。

記

１ 参観者
保護者及び未就学の弟・妹

２ 大運動会当日の検温及び健康状態の確認のお願い
(1) 児童は，下の「健康状態確認票」に記入し，担任に提出する。
(2) 参観される保護者は朝に検温・健康状態の確認をし，長子の「健康状態確認票」
に記入の上，子どもに持たせてください。
発熱や風邪などの症状が見られる場合は，参観を控えてくださいますようお願い

します。
(3) 参観される方は，マスク着用，手洗い・消毒（テント内に設置）をお願いします。

当日は，気温や湿度が高くなり，熱中症の心配もあることから，十分な距離がと
れる場合は，マスクを外しても構いません。水分補給も併せて，熱中症予防をお願
いします。
なお，未就学児のマスク着用については，必ずしも必要とはしません。保護者の

判断でお願いします。

健康状態確認票（９月２６日提出用）

年 組 名前〔 〕

体 温 かぜなどの症状がない場合は
チェック☑をしてください

児 童 ℃ □ なし

参 観 者 ℃ □ なし

参 観 者 ℃ □ なし

★参観される保護者は，長子の確認票に記入し,子どもに持たせてください。


